



VBB Holding ApS

Birketinget 6, 2.
2300 København S
CVR No. 40014837

Annual report 2021

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 04.02.2022

Barna Benedek Vajda

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
The independent auditor's compilation report	4
Management commentary	5
Income statement for 2021	6
Balance sheet at 31.12.2021	7
Statement of changes in equity for 2021	9
Notes	10
Accounting policies	11

Entity details

Entity

VBB Holding ApS
Birketinget 6, 2.
2300 København S

Business Registration No.: 40014837
Registered office: København
Financial year: 01.01.2021 - 31.12.2021

Executive Board

Barna Benedek Vajda

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
P. O. Box 10
5100 Odense

Management commentary

Primary activities

The company's activity is to act as a holding company.

Development in activities and finances

The result for the year shows a deficit of DKK 26,383. Management considers the result to be unsatisfactory.

The company has lost more than 50% of its equity. Management is aware of the capital loss rules in section 119 of the Companies Act.

It is the management's expectation that the company will achieve positive results via current activity, addition of new activity or via capital contributions in the coming years and thus reestablish the company's equity.

The company's necessary liquidity to maintain operations in the coming year is assessed by the management achieved in the form of current liquidity holdings.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2021

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Gross profit/loss		(16,027)	(855)
Income from investments in associates		(1)	0
Other financial expenses		(94)	0
Profit/loss before tax		(16,122)	(855)
Tax on profit/loss for the year		(10,261)	0
Profit/loss for the year		(26,383)	(855)
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		(26,383)	(855)
Proposed distribution of profit and loss		(26,383)	(855)

Balance sheet at 31.12.2021

Assets

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Investments in associates		4,000	1
Financial assets	1	4,000	1
Fixed assets		4,000	1
Cash		15,350	0
Current assets		15,350	0
Assets		19,350	1

Equity and liabilities

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Contributed capital		40,000	100
Retained earnings		(27,304)	(921)
Equity		12,696	(821)
Bank loans		0	261
Trade payables		5,000	0
Payables to shareholders and management		1,617	561
Other payables		37	0
Current liabilities other than provisions		6,654	822
Liabilities other than provisions		6,654	822
Equity and liabilities		19,350	1

Employees

2

Statement of changes in equity for 2021

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	100	(921)	(821)
Increase of capital	39,900	0	39,900
Profit/loss for the year	0	(26,383)	(26,383)
Equity end of year	40,000	(27,304)	12,696

Notes

1 Financial assets

	Investments in associates DKK
Cost beginning of year	1
Additions	4,000
Cost end of year	4,001
Impairment losses for the year	(1)
Impairment losses end of year	(1)
Carrying amount end of year	4,000

Investments in associates	Registered in	Corporate form	Equity interest %
NoBriner IVS	Valby	IVS	50
Knowledge Gate Group ApS	Copenhagen	ApS	10

2 Employees

The Entity has no employees other than the Executive Board. The Executive Officer has not received any remuneration.
